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 Günde ücretsiz operasyon sayısı sınırını aştınız!
  Ücretsiz işlem sayısını artırmak için hesabınıza giriş yapın:  Giriş yapmak.  
 ASPOSE uygulamalarını kısıtlama olmadan kullanmak için bağlantıyı izleyin ve uygun planı seçin:  Planlara git.  
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 PDF belgesini çevrimiçi düzenle
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 Dosyalarınızı bırakın veya yüklemek* 
    Dosya seçin  
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   *Dosyalarınızı yükleyerek veya hizmetimizi kullanarak   Hizmet Şartları   ve   Gizlilik Politikası  
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 Geri bildirim gönder 
  Veya lütfen sosyal ağlarımızda bir inceleme bırakın 👍    Facebook 
  



 Instagram    Reddit 
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    PDF belgelerini çevrimiçi düzenlemek için basit bir araç arıyorsanız, PDF editörümüz tam size göre. 
PDF Editör basit bir çevrimiçi PDF belge düzenleyicidir. Belgenizdeki metnin bir kısmını kolayca değiştirebilir, belge sayfasına resim ekleyebilir veya kaldırabilir, bir belgenin PDF sayfasını ekleyebilir veya kaldırabilir, bir belgedeki sayfaların sırasını değiştirebilirsiniz. PDF editörün yardımıyla belgenizdeki metni arayabilir ve otomatik olarak değiştirebilir veya belgede ihtiyacınız olan metni vurgulayabilirsiniz. 
Çıktı çeşitli belge formatlarını destekler: PDF, Word, Excel, Metin, XPS, HTML ve diğerleri. 
PDF belge düzenleyici, Windows, Linux, macOS, Android veya hatta bir mobil cihaz işletim sistemini kullanıyor olmanıza bakılmaksızın herhangi bir platformda çevrimiçi olarak çalışır. Kaynak dosyaları bir web tarayıcısından, bulut benzeri GoogleDrive veya Dropbox'tan yükleyin veya PDF düzenleyicimizi kullanarak sıfırdan kendi PDF belgelerinizi oluşturun. 
Bu uygulama, Adobe Acrobat'ı günlük görevler için değiştirmeniz için iyi bir alternatif olacaktır. En önemlisi, sizi PDF editörünü kullanmakla sınırlamıyoruz, günde herhangi bir sayıda PDF belgeyi tamamen ücretsiz olarak düzenleyebilirsiniz ve arayüzü basit ve sezgiseldir. PDF Düzenleyici Açılış sayfasında kullanılmış PDF API'si hakkında daha fazla ayrıntı 

   	Düzenlenmiş belgeyi istediğiniz formata kaydedin: PDF, Word, HTML ve diğerleri 
	Ek yazılım olmadan PDF belgesini çevrimiçi olarak düzenleyin. 
	Resim ve metinler ekleyin. 
	Sayfaları ekleme ve manipüle etme. 
	Çevrimiçi PDF belge oluşturun

 
   
 PDF dosyasını görüntüleme, düzenleme ve indirme
  	PDF dosya yüklemek için dosya bırakma alanının içine tıklayın veya bir PDF dosyayı sürükleyip bırakın. 
	Anında görüntülemek, düzenlemek ve indirmek için dosya otomatik olarak oluşturulur. 
	Orijinal veya düzenlenmiş PDF dosyasını indirin. 
	Düzenlenen PDF dosyasını PDF olarak dönüştürün ve indirin. 
	Düzenlenen PDF dosyasını HTML olarak dönüştürün ve indirin.
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 	 ❓ PDF dosyasını nasıl düzenleyebilirim?
  Öncelikle, düzenleme için bir dosya eklemeniz gerekir: PDF dosyanızı sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içine tıklayın. Ardından dosyanızı farklı araçlarla düzenleyin. Dosyayı düzenlemeyi tamamladığınızda, “İndir” düğmesine tıklayarak sonucu indirebilirsiniz. 

	 ⏱️ PDF dosyasını düzenlemek ne kadar sürer?
  Bu editör hızlı çalışır. Düzenleme süresi, belgedeki değişikliklerinize bağlıdır. 

	 🛡️ Ücretsiz bir editör uygulaması kullanarak PDF düzenlemek güvenli midir?
  Tabii ki! Sonuç dosyalarının indirme bağlantısı, düzenlemeden hemen sonra kullanılabilir olacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve indirme bağlantıları bu süreden sonra çalışmayı durduracaktır. Kimsenin dosyalarınıza erişimi yok. PDF düzenleyici kesinlikle güvenlidir. 

	 💻 Mac OS, Android veya Linux'ta PDF düzenleyebilir miyim?
  Evet, web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde ücretsiz bir editör kullanabilirsiniz. PDF düzenleyicimiz çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım yüklemesi gerektirmez. 


 
 
 
    
 
 Hızlı ve Kolay Editör
 Belgenizi yükleyin ve harika kullanıcı deneyimi ve daha birçok özellik ile HTML Editör uygulamasına yönlendirileceksiniz. 

   
 
 Herhangi Bir Yerden Düzenle
 Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere tüm platformlardan çalışır. Tüm dosyalar sunucularımızda işlenir. Sizin için eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez. 

   
 
 Editör Kalitesi
 Tüm dosyalar 114 ülkede birçok Fortune 100 şirketi tarafından kullanılan Atanat API'leri kullanılarak işlenir. 

 
    Diğer uygulamaları görün 
   Cloud API'mizi deneyin 
   Bkz. Kaynak kodu 
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